Nº de inscrição do

candidato
Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 Média

1 - - - -

2 - - - -

3 - - - -

4 50,00 60,00 46,00 52,00

5 88,00 80,00 73,00 80,33

6 - - - -

7 67,00 70,00 81,00 72,67

8 - - - -

9 80,00 90,00 92,00 87,33

10 - - - -

11 - - - -

EDITAL Nº 04/2020, de 31/01/2020, publicado no DOU no dia 03/02/2020

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE GEMOLOGIA

COMISSÃO EXAMINADORA: Professores Edson Rufino de Souza (Presidente - UFES), Paulo Dias Ferreira Junior

(UFES)  e Luiz Antônio Vidal de Negreiros Gomes (UERJ)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES
ÁREA/SUBÁREA:  Desenho Industrial/Desenho de produto

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Prof. Dr. Edson Rufino de Souza (Presidente)

Prof. Dr.Paulo Dias Ferreira Junior (UFES)

Prof. Dr. Luiz Antônio Vidal de Negreiros Gomes (UERJ)

Vitória, 13 de julho de 2021.

A Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor do

Magistério Superior do Quadro Permanente da UFES - Departamento de Gemologia/Ufes, na área de

Desenho Industrial (Cód. CNPq. 6.12.00.00-0) - Subárea Desenho de produto (Cód. CNPq. 6.12.02.00-2),

torna público o resultado da Prova Escrita, convocando os candidatos classificados para o sorteio do

ponto da Prova Didática no dia 13/07/2021, terça-feira, às 13 horas, na Sala703, do ED VII.

Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória – ESCEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-

mail: sud.ufes@gmail.com